
Rozpoczęcie roku szkolnego 2021/2022 dowozy i odwozy 

 

Dowóz na godzinę 8:15, klasy 1-5, oddziały przedszkolne 

AUTOBUS 1 AUTOBUS 2 AUTOBUS 3 AUTOBUS 4 
Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. 
8.03 Chynowie folw. 14 8.03 Rybska Karczma 5 7.55 Dąbrówka 6 8.07 Lisewo wieś 20 

8.05 Chynowie PKS 22 8.05 Rybno tory 12 8.00 Salino 6 8.09 Strzebielinek - 

8.09 Kostkowo Młoty 3 8.08 Rybienko wieś 2 8.03 Mierzynko 6 8.11 Rybno PKS 41 

8.11 Płaczewo 7 8.11 Słuszewo 19 8.06 Mierzyno 4 8.15 Kostkowo szkoła 61 

8.13 Tadzino PKS 11 8.15 Kostkowo Szkoła 38 8.08 Tadzino wyb.  5    

8.15 Kostkowo Szkoła 57    8.10 Jęczewo 11    

      8.12 Lisewo jed. 7    

      8.15 Kostkowo szkoła 45    

            

 

Dowóz na godzinę 9:15 klasy 6-8 

AUTOBUS 1 AUTOBUS 2 AUTOBUS 3 AUTOBUS 4 
Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość lu. 

9.03 Chynowie folw. 14 9.03 Rybska Karczma 1 8.55 Dąbrówka 5 9.07 Lisewo wieś 6 

9.05 Chynowie PKS 17 9.05 Rybno tory 4 9.00 Mierzynko 2 9.09 Strzebielinek 2 

9.09 Kostkowo Młoty 3 9.08 Rybienko wieś 2 9.03 Tadzino wyb.  3 9.11 Rybno PKS 19 

9.11 Płaczewo 1 9.11 Słuszewo 13 9.06 Jęczewo 5 9.15 Kostkowo szkoła 27 

9.13 Tadzino PKS 7 9.15 Kostkowo Szkoła 20 9.08 Lisewo jed. 4    

9.15 Kostkowo Szkoła 42    9.10 Kostkowo szkoła 19    

      9.12      

      9.15      

            

 



Dowóz Bus na 8.15, 9.15 

  

 dowóz na 8:15 dowóz na 9:15 

 godzina 
liczba 
dzieci godzina 

liczba 
dzieci 

Salinko 07:20 4 08:50 - 

Dębina 07:30 4  4 

Łęczyn Dolny K 07:43 - 09:00 1 

Łęczyn Dolny M 07:48 3 09:05 2 

Łęczyn Górny 07:55 2  - 

Słuszewo Tajwan 08:05 1  - 

Kostkowo 08:15 14 09:15 7 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Odwóz 9:30, klasy 2-5 

AUTOBUS 1 AUTOBUS 2 AUTOBUS 3 AUTOBUS 4 
Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. 
9.30 Kostkowo Szkoła 41 9.30 Kostkowo Szkoła 27 9.30 Kostkowo szkoła 31 9.30 Kostkowo szkoła 36 

9.32 Chynowie PKS 15 9.34 Słuszewo 14 9.34 Lisewo jed. 3 9.34 Lisewo wieś 13 

9.35 Chynowie folw. 10 9.37 Rybienko wieś 3 9.36 Jęczewo 10 9.36 Strzebielinek - 

9.40 Kostkowo Młoty 2 9.39 Rybno tory 7 9.38 Tadzino wyb 3 9.38 Rybno PKS 23 

9.42 Płaczewo 4 9.41 Rybska Karczma 3 9.40 Mierzyno 2    

9.45 Tadzino PKS 10    9.42 Mierzynko 2    

      9.46 Salino 5    

      9.51 Dąbrówka 6    

            

 

Odwóz 10.30  klasy 1, 6-8, oddziały przedszkolne 

AUTOBUS 1 AUTOBUS 2 AUTOBUS 3 AUTOBUS 4 
Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość l.u. Godz. Miejscowość lu. 

10.30 Kostkowo Szkoła 61 10.30 Kostkowo Szkoła 32 10.30 Kostkowo szkoła 33 10.30 Kostkowo szkoła 52 

10.32 Chynowie PKS 23 10.34 Słuszewo 18 10.34 Lisewo jed. 8 10.34 Lisewo wieś 13 

10.35 Chynowie folw. 18 10.37 Rybienko wieś 2 10.46 Jęczewo 6 10.36 Strzebielinek 2 

10.40 Kostkowo Młoty 4 10.39 Rybno tory 9 10.48 Tadzino wyb 5 10.38 Rybno PKS 37 

10.42 Płaczewo 4 10.41 Rybska Karczma 3 10.40 Mierzyno 2    

10.45 Tadzino PKS 12    10.42 Mierzynko 6    

      10.46 Salino 1    

      10.51 Dąbrówka 5    

            

 

 

 



Odwóz Bus 9.30, 10.30 

 

  

 odwóz 9.30 odwóz 10.30 

 godzina 
liczba 
dzieci godzina 

liczba 
dzieci 

Kostkowo 9.30  10.30  

Słuszewo Tajwan 9.35 1  - 

Łęczyn Górny 9.40 2  - 

Łęczyn Dolny M 9.45 3 10.40 2 

Łęczyn Dolny K - - 10.45 1 

Dębina 9.55 2 10.55 6 

Salinko 10.00 3 11.00 1 

 


